Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DOS PREÇOS COM O MERCADO

DECLARO, para os devidos fins de direito, sob as penas previstas no artigo

299 do Código Penal, que ao aferir o valor para REFORMA GALPÃO DA

FEIRA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES é de R$ 195.975,31

(Cento e noventa e cinco mil, novecentos e setenta e cinco reais e trinta e um

centavos) este valor é compatível com o praticado no mercado.

Atestamos ainda que os preços unitários propostos estão compatíveis com as

tabelas de referência (IOPES, SINAPI), atendendo ao disposto no decreto

Federal de nº 7.983 de 8 de Abril de 2013.

Santa Maria de Jetibá, 27 de Agosto de 2019

_____________________________________

Maria Félix Moraes Barros
Engenheira Civil

CREA-24218/D-DF